MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL

E TERRITÓRIOS

ATO EXTRATO DE INSTRUMENTO

CONTRATUAL

Secretaria-Geral

Espécie: 8º Termo Aditivo ao Contrato nº
002/DG/MPDFT/2016. Processo nº
08191.085397/2019-21. Contratante:
Ministério Público do Distrito Federal e
Territórios - MPDFT; CNPJ: 26.989.715/0002-
93. Contratada: JDR SERVICES LTDA. - ME;
CNPJ: 22.463.530/0001-09. Objeto:
Alterar o Parágrafo Terceiro – Da lotação dos
Postos de Serviços, da Cláusula Primeira do
Contrato Original, durante o período de
vigência do Contrato n.º 033/SG/MPDFT/2019
(24/10/2019 até 3/8/2020) ou até que o
MPDFT determine, através de documento
oficial, o retorno das atividades para o local
original. Emitente UG/Gestão
200009/MPDFT/00001 – Tesouro Nacional.
Signatários: MPDFT: WAGNER DE CASTRO
ARAÚJO, Secretário-Geral, CONTRATADA:
DANIELLE FERREIRA GONÇALVES, Diretora
Administrativa. Data da assinatura: 26 de
novembro de 2019. Data da Publicação:
26/11/2019.

WAGNER DE CASTRO ARAÚJO

Secretário-Geral

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.663, 30 DE DEZEMBRO DE 2019.